trabajos realizados a Zaragoza Cultural.
- Control diario de la información en la web por posibles cambios que pueda sufrir la
programación (web específica y web general del Ayuntamiento).

OFERTA ECONÓMICA.-

El presupuesto máximo asciende a la cantidad de CATORCE MIL EUROS (14.000€)
(IVA  excluido).  Los  licitadores  podrán  modificar  el  presupuesto  de  licitación
mejorándolo a la baja.

Aquellos licitadores que disfruten de alguna exención del IVA deberán incluir docu-

https://drive.google.com/file/d/1vhh0F5jWDFSPZumF7VN2QxRUaNrX50Ac/view?usp=sharing